首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置: 首页 » 政采公告 » 中央公告 » 中标公告

2022年华东理工大学宽带接入服务中标公告

2021年11月08日 21:37 来源:中国政府采购网【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号: 1639-217132240421/01/02/03 (招标文件编号: 1639-217132240421/01/02/03)

二、项目名称: 2022年华东理工大学宽带接入服务

三、中标 (成交) 信息

供应商名称:中国电信股份有限公司上海分公司

供应商地址:上海市徐汇区虹梅南路688号

中标 (成交) 金额: 327.7680000 (万元)

供应商名称: 赛尔网络有限公司

供应商地址:北京市海淀区中关村东路1号院清华科技园8号楼

中标 (成交) 金额: 120.0000000 (万元)

供应商名称:中国联合网络通信有限公司上海市分公司

供应商地址:上海市杨浦区惠民路456号

中标 (成交) 金额: 120.0000000 (万元)

四、主要标的信息

J	序 供应商名称	服务名称	服务范围	服务要求	服	服务标准
Ę	<u> </u>				务时	
					间	
1	中国电信股份有	2022年华东	徐汇校区教学科研网	徐汇校区教学科研网络出口宽带	_	满足国家
	限公司上海分公	理工大学宽带	络出口宽带及裸光纤租	及裸光纤租用接入服务,服务期内	年	标准并按校
	司	接入服务	用接入服务	提供运维服务		方要求

序	供应商名称	服务名称	服务范围	服务要求	服	服务标准
튁					务时	
					间	
2	赛尔网络有限公	2022年华东	徐汇校区数据中心及	徐汇校区数据中心及办公网络出	_	满足国家
	司	理工大学宽带	办公网络出口宽带接入	口宽带接入服务,服务期内提供运	年	标准并按校
		接入服务	服务	维服务		方要求

序	供应商名称	服务名称	服务范围	服务要求	服	服务标准
号	-				务时	
					间	
3	中国联合网络通	2022年华东	奉贤校区出口宽带接	奉贤校区出口宽带接入服务,服	-	满足国际
	信有限公司上海市	理工大学宽带	入服务	务期内提供运维服务	年	标准按校方
	分公司	接入服务				要求

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

程国峰、胡善荣、敬超、丰收、李志华

六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:采用差额定率累进计费方式进行收费,按照计价格[2002]1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》收费标准再下浮30%后收取,最低收费6999元人民币。

本项目代理费总金额: 4.6495000 万元 (人民币)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

1) 校内编号: F2021092901

2)如对中标结果有异议,请于本公告有效期截至之日起七个工作日内以书面形式一次性向上海市机械设备成套(集团)有限公司提出质疑(地址:上海市普陀区长寿路285号恒达大厦16楼1610室,邮编:200060,联系人:张洁玮、沈飏,联系电话:021-32557719,021-32557775)

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 华东理工大学

地址: 上海市徐汇区梅陇路130号

联系方式: 王老师 021-64252247

2.采购代理机构信息

名称: 上海市机械设备成套 (集团) 有限公司

地 址:上海市长寿路285号恒达大厦16楼1610室

联系方式: 张洁玮 沈飏 86-21-32557719; 86-21-32557775

3.项目联系方式

项目联系人: 李老师

电 话: 021-64252810-118

附件下载: 2022年华东理工大学宽带接入服务招标文件发售稿20211015.pdf





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈